

**ERPgruppen ApS**

Essen 9

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022**

15. regnskabsår

CVR. nr. 30 82 49 46

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2023

---

Mads Westen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	8
---	---

Balance pr. 31.12.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	ERPgruppen ApS Essen 9 6000 Kolding  CVR-nr.: 30 82 49 46 Stiftet: 13. september 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Mads Westen Freddy Beck
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark A/S Markedsvej 5-7 9600 Aars

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

ERPgruppen medvirker til at styrke kundernes forretning, ved forretningsrådgivning indenfor løsninger fra Microsoft Dynamics 365, samt tilknyttet produkter og services. ERPgruppen er Silver Certified Partner hos

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 648.710, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.742.328 og en egenkapital på kr. 2.291.814.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>15.808.608</b>	<b>12.604.576</b>
1 Personalemkostninger	-14.509.734	-12.018.027
2 Afskrivninger	-427.613	-217.881
<b>Driftsresultat</b>	<b>871.261</b>	<b>368.668</b>
Finansielle indtægter	7.647	1.890
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-4.694	0
Finansielle omkostninger	-50.640	-29.582
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>823.574</b>	<b>340.976</b>
3 Skat af årets resultat	-174.864	-84.063
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>648.710</b>	<b>256.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	648.710	256.913
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>648.710</b>	<b>256.913</b>



## BALANCE PR. 31.12.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Goodwill	923.780	690.269
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	12.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>923.780</b>	<b>702.269</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.667	175.897
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>435.667</b>	<b>175.897</b>
Deposita	185.064	164.943
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>185.064</b>	<b>164.943</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.544.511</b>	<b>1.043.109</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.088.525	2.000.443
Igangværende arbejder fremmed regning	511.588	242.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.719.963	5.487.705
Andre tilgodehavender	702.094	446.477
Periodeafgrænsningsposter	175.647	95.472
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>10.197.817</b>	<b>8.272.158</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>1.772.476</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>10.197.817</b>	<b>10.044.634</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>11.742.328</b>	<b>11.087.743</b>

## BALANCE PR. 31.12.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	156.250	156.250
Reserve for udviklingsomkostninger	0	9.360
Overført resultat	2.135.564	1.477.493
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.291.814</b>	<b>1.643.103</b>
Hensættelser til udskudt skat	101.848	116.642
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>101.848</b>	<b>116.642</b>
Ansvarlig lånekapital	750.000	750.000
4 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
Kreditinstitutter	175.831	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.448.806	2.927.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	473.889	904.795
Selskabsskat	189.658	68.376
Anden gæld	4.310.482	4.676.921
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.598.666</b>	<b>8.577.998</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>9.348.666</b>	<b>9.327.998</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>11.742.328</b>	<b>11.087.743</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	156.250
<b>Saldo ultimo</b>	<b>156.250</b>
<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	
Saldo primo	9.360
Årets resultat	-9.360
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	1.477.493
Årets resultat	658.071
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.135.564</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.291.814</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	12.402.980	10.561.503
Pensioner	1.390.044	1.150.377
Andre omkostninger til social sikring	176.091	120.216
Andre personaleomkostninger	540.619	185.931
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>14.509.734</b>	<b>12.018.027</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	23,5	21,9
<b>2 Afskrivninger</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	116.489	183.826
Driftsmateriel	311.124	34.055
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>427.613</b>	<b>217.881</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	189.658	68.376
Årets ændring i udskudt skat	-14.794	15.687
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>174.864</b>	<b>84.063</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	750.000	750.000
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
<b>5 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant (virksomhedspant) t.kr. 1.500 i nuværende og fremtige erhvervelser af simple fordringer, varelagre, driftsinventar og materiel drivmidler og goodwill. Den bogførte værdi af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2022 t.kr. 6.160.		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter på lejemål. Første lejemål har en årlig leje på kr. 68.774 + forbrug. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 1.1. Andet lejemål har en årlig leje på kr. 77.004 + forbrug. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 1.8.		
Leasingforpligtelsen på 1. stk. personbil udgør pr. 31.12.2022. kr. 6.338, med en restløbetid på 1 måneder og en månedlig ydelse på kr. 6.338.		
Leasingforpligtelsen på 1. stk. varebil udgør pr. 31.12.2022. kr. 386.673, med en restløbetid på 11 måneder og en månedlig ydelse på kr. 7.993.		
Leasingforpligtelsen på 1. stk. personbil udgør pr. 31.12.2022. kr. 94.276, med en restløbetid på 14 måneder og en månedlig ydelse på kr. 6.734.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
